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Referat fra bestyrelsesmøde 6. oktober 2024. 
 

Tilstede: Christian Bundgaard (Formand), Matias Larsen (Næstformand), Per Ole Schovsbo 
(Referent), Linnea Høyer, Sebastian Torstensen. 

Afbud: Suppleanterne Marianne Vinther og Betina Beck. 

Mødet starter kl. 14:00. 

Bestyrelsesformanden bød velkommen, og efter en kort præsentation af medlemmerne i bestyrelsen 
og almindelige formalia blev referatet fra beboermødet gennemgået uden bemærkninger. 

Nyhed-info nr. 5 blev godkendt og det blev besluttet at nyheds-info vil blive omdelt 3-5 gange årligt 
alt efter mængden af nyheder – det blev besluttet at vedholde nyheds-info på to sprog (dansk og 
engelsk). 

I forbindelse med beboermødet blev det besluttet at der skulle laves et projekt omkring de grønne 
områder – i den forbindelse vil der blive afholdt møde med driftschefen for at strømline meninger 
og ideer i forhold til anlægsgartneren – inden denne skal på runde med repræsentanter fra 
bestyrelsen og driften. 

De revnede ruder på Digevej er et problem for beboerne og bestyrelsen tager kontakt til driften for 
at høre omkring forventet tidsplan så beboerne evt. kan forberede sig lidt – der vil efterfølgende 
blive lagt info op på info fra bestyrelsen, i Facebook gruppen. 

Sidste rettidige tilmelding til afdelingens julehygge blev fastlagt til 15/11-24 – invitationen med 
tilbagemeldings slip vil blive hængt op i opgangene samt omdelt til alle postkasser. 

Arrangementer i 2025: 

Der blev snakket om evt. at lave noget påske klip, i samarbejde med ”Brumbassen” omkring 
påsketid. 

I forhold til sommerfesten 2025 er der et par forslag på bordet, som stadig bliver behandlet og 
overvejet. 

Julehygge 2025 bliver 30/11-25 kl. 13.00 i selskabslokalet. 

”Brumbassen” forventes at holde åben hver den 3. lørdag i måneden fra kl. 13.00 til 16.00. 
Bogkælderen holder åbent 1. søndag i måneden fra kl. 12.00 til 13.30. 

Formanden fremviste rettelserne til afdelingsbestyrelsens forretningsorden som er blevet rettet i 
forbindelse med ændringen af valg af formand til at bestyrelsen nu konstituerer sig selv. 

Der blev valgt 3 repræsentanter til repræsentantskabet og en enkelt suppleant. 
repræsentanterne er hhv. Christian, Matias og Per Ole, suppleanten er Sebastian. 

Efter en kort rundvisning i bestyrelseslokalerne takkede formanden for et godt møde, som sluttede 
kl. 16.00. 


